
 

УКРАЇНА 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА VII СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ № 6/12 

 

від  21 грудня 2020 р. 
 

Про торгівлю  
в м. Хотин  

 

   Розглянувши звернення ФОП Атаманчука А.М.  керуючись частиною І статті 
30, 31,  Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий 
комітет Хотинської міської ради   
 

ВИРІШИВ: 
1.Погодити ФОП  Атаманчуку Андрію Миколайовичу здійснення тимчасової 
торгівлі піротехнічними засобами  терміном до 10.01.2021 року включно,  в 

м.Хотин по вул. Олімпійській, 77 та Олімпійська,68А. 

1.1 Попередити  ФОП  Атаманчука Андрія Миколайовича, що у разі порушення 
ним вимог чинного законодавства у сфері пожежної безпеки, санітарних вимог і 
правил містобудівельної діяльності, правил благоустрою міста Хотина, 
погодження буде скасовано. 

 

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                                         А. Дранчук  
 

 

 

 

 

 

 

 


